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Od plošného skladu k regálovému 
skladu pro hliníkové a plastové pro-
dukty 

Optimální skladovací systém pro výrobní závody, 
sklady surovin a zásilkové sklady. Flexibilní, výš-
kově nastavitelné konzoly se v případě nárazu 
vychylují směrem nahoru či směrem do strany. 

Systém chrání vaše zboží před poškozením. 
Všechny konzolové regály vyrábíme, dodáváme a 
na přání i montujeme v souladu se specifickými 
požadavky na skladované předměty.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé  
a stabilní!

Robustní ocelové profily válcované za tepla, z 
nichž jsou vyrobeny nosné prvky konzolových 
regálů, umožňují bezpečně skladovat vaše pro-
dukty. Vysoká kvalita regálových stojanů a kon-
zol zaručuje trvanlivé a hospodárné řešení pro 
sklad v průmyslových provozech a zpracovatel-
ských centrech.

U nás plech nenajdete  

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válco-
vaných za tepla, místo tenkého plechu, umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací ka-
pacita na malé půdorysné ploše. 

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů IPE 
válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro těžké předměty

Regálové stojany jsou z obou stran děrovány v rastru  
100:100 mm

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (např. sys-
tém K+H)

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Hospodárná skladovací řešení pro váš vstupní sklad, 
sklad náhradních dílů nebo zásilkový sklad. Získejte 
více prostoru s nižšími náklady na skladování!
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Sklad s konzolovými regály o výšce 13 500 mm se 13 
úložnými rovinami na hliníkové a plastové profily uložené v 
kazetách.

Venkovní skladování plastových trubek ve velkoobchodě. Žárově 
zinkované konzolové regály s vodicími kolejnicemi pro 4cestné 
vysokozdvižné vozíky.

Plastové profily uložené v kazetách s 
ochranou proti povětrnosti.

Konzolové regály se speciálním 
uchycením na skladování válců.

Konzolové regály s ramenovými můstky pro skladování těžkých 
plastových fólií.

Systém s úzkými uličkami s můstky pro sklad   
hliníkových profilů.

Kompaktní, bezpečné a flexibilní skladování

Zejména v oblasti zpracování hliníku a plastů musí skladovací 
systémy vyhovovat různým nárokům a také splňovat vysoké poža-
davky na bezpečnost v provozu. Navíc musí být flexibilní, aby bylo 
možné přizpůsobit je měnícímu se využití výrobní kapacity. 

V případě velkých zatížení, např. plné profily nebo nástroje, se 
regálové systémy OHRA v praxi osvědčily jako kompaktní a spo-
lehlivé. Mezi osvědčené systémy patří zejména robustní ocelové 
paletové regály s vysokou nosností.

Všechny hlavní součásti jsou vyrobeny z ocelových profilů 
válcovaných za tepla

Vysoká nosnost i při velkých šířkách buněk

Projektování a výroba v souladu s individuálními požadavky

Kompaktní, bezpečné skladování a snadná, rychlá manipulace

Vysoká skladovací kapacita na minimálním půdorysu

Lze kdykoli rozšířit či přestavět
Paletové regály pro skladování 
tabulí z plexiskla

Plastové válce v zastřešeném paletovém regálu 
na zásoby vyrobeného zboží

Ručně obsluhovatel-
ný konzolový regál ke 

skladování hliníku a 
plastů ve firmě na 

výrobu oken.

Paletové regály pro skladování 
plastových hadic

Systém s úzkými 
uličkami pro skladování 
kazet – obsluha 
4cestným vysokozdviž-
ným vozíkem.

Plastové trubky v konzolovém 
regálu jako venkovní systém – 
patní rovina a první úložná rovina 
jako roviny k ruční přípravě zboží k 
odběru, částečně s mřížkovými 
rošty na speciální desky.

Konzolové regály v otevřené hale – obsluha 4 
cestným vysokozdvižným vozíkem.

Plastové válce se 
speciálním uchyce-
ním v závodě na 
výrobu dřevotřísko-
vých desek.

.
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Skladovací technika pro 
hliníkové a plastové 
produkty
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Dole pojízdné konzolové 

regály k ruční přípravě zboží 

k odběru, nahoře plošina s 

velkou nosností, zatížitelná 

až do 1000 kg/m².

Pojízdné konzolové regály v 

jedné hale s nízkou výškou 

místnosti. Optimální využití 

dostupné skladovací plochy.

Pojízdné regálové systémy 

Konvenční regálové systémy jsou namontovány 
na pojezdových vozících, které se pohybují po koleč-
kách. Při naskladňování a vyskladňování potřebnou 
uličku rozevírá elektronicky řízený pohon.

Skladovací plošiny, regálové plošiny

Optimální využití stávající výšky prostoru. 
Skladovací plošiny OHRA lze využívat mnoha 
způsoby v provozech na zpracování hliníku a 
plastů. Ať už jako dodatečnou skladovací plochu 
nebo montážní pracoviště, samonosnou konstruk-
ci lze instalovat do každé stávající haly a dá se 
individuálně přizpůsobit daným prostorovým 
podmínkám.

Optimálně tak využijete dostupnou výšku prosto-
ru. Díky robustní konstrukci a stavebnicovému 
systému OHRA lze rovněž individuálně realizovat 
kombinace skladovacích plošin a integrovaného 
regálového systému.

Vysoká hospodárnost a skladovací kapacita díky skvělému využití dostupného prostoru

Kompaktní skladování na minimálním půdorysu

Současně ochrana cenného zboží před krádeží a hrubými podmínkami prostředí

Samostatná skladovací plošina nebo robustní kombinace s regálovými systémy ve funkci 
mezipatra

Možnost rozšíření o druhé a třetí patro

Nosnost dle vašich požadavků

Různé délky plošin v souladu s potřebami zákazníků

Široký sortiment příslušenství, jako jsou žebříky, schody a osvětlení

Konzolový regálový 

systém jako nosná 

konstrukce pro sestave-

nou skladovací plošinu – 

další skladovací prostor a 

přehled o nákladech.
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paletové regály s vysokou nosností.

Všechny hlavní součásti jsou vyrobeny z ocelových profilů 
válcovaných za tepla

Vysoká nosnost i při velkých šířkách buněk

Projektování a výroba v souladu s individuálními požadavky

Kompaktní, bezpečné skladování a snadná, rychlá manipulace

Vysoká skladovací kapacita na minimálním půdorysu

Lze kdykoli rozšířit či přestavět
Paletové regály pro skladování 
tabulí z plexiskla

Plastové válce v zastřešeném paletovém regálu 
na zásoby vyrobeného zboží

Ručně obsluhovatel-
ný konzolový regál ke 

skladování hliníku a 
plastů ve firmě na 

výrobu oken.

Paletové regály pro skladování 
plastových hadic

Systém s úzkými 
uličkami pro skladování 
kazet – obsluha 
4cestným vysokozdviž-
ným vozíkem.

Plastové trubky v konzolovém 
regálu jako venkovní systém – 
patní rovina a první úložná rovina 
jako roviny k ruční přípravě zboží k 
odběru, částečně s mřížkovými 
rošty na speciální desky.

Konzolové regály v otevřené hale – obsluha 4 
cestným vysokozdvižným vozíkem.

Plastové válce se 
speciálním uchyce-
ním v závodě na 
výrobu dřevotřísko-
vých desek.

.
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Od plošného skladu k regálovému 
skladu pro hliníkové a plastové pro-
dukty 

Optimální skladovací systém pro výrobní závody, 
sklady surovin a zásilkové sklady. Flexibilní, výš-
kově nastavitelné konzoly se v případě nárazu 
vychylují směrem nahoru či směrem do strany. 

Systém chrání vaše zboží před poškozením. 
Všechny konzolové regály vyrábíme, dodáváme a 
na přání i montujeme v souladu se specifickými 
požadavky na skladované předměty.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé  
a stabilní!

Robustní ocelové profily válcované za tepla, z 
nichž jsou vyrobeny nosné prvky konzolových 
regálů, umožňují bezpečně skladovat vaše pro-
dukty. Vysoká kvalita regálových stojanů a kon-
zol zaručuje trvanlivé a hospodárné řešení pro 
sklad v průmyslových provozech a zpracovatel-
ských centrech.

U nás plech nenajdete  

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válco-
vaných za tepla, místo tenkého plechu, umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací ka-
pacita na malé půdorysné ploše. 

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů IPE 
válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro těžké předměty

Regálové stojany jsou z obou stran děrovány v rastru  
100:100 mm

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (např. sys-
tém K+H)

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Hospodárná skladovací řešení pro váš vstupní sklad, 
sklad náhradních dílů nebo zásilkový sklad. Získejte 
více prostoru s nižšími náklady na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

P
al

et
ov

é 
re

gá
lyKonzolové regály

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í

Sklad s konzolovými regály o výšce 13 500 mm se 13 
úložnými rovinami na hliníkové a plastové profily uložené v 
kazetách.

Venkovní skladování plastových trubek ve velkoobchodě. Žárově 
zinkované konzolové regály s vodicími kolejnicemi pro 4cestné 
vysokozdvižné vozíky.

Plastové profily uložené v kazetách s 
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Konzolové regály se speciálním 
uchycením na skladování válců.

Konzolové regály s ramenovými můstky pro skladování těžkých 
plastových fólií.

Systém s úzkými uličkami s můstky pro sklad   
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davky na bezpečnost v provozu. Navíc musí být flexibilní, aby bylo 
možné přizpůsobit je měnícímu se využití výrobní kapacity. 

V případě velkých zatížení, např. plné profily nebo nástroje, se 
regálové systémy OHRA v praxi osvědčily jako kompaktní a spo-
lehlivé. Mezi osvědčené systémy patří zejména robustní ocelové 
paletové regály s vysokou nosností.

Všechny hlavní součásti jsou vyrobeny z ocelových profilů 
válcovaných za tepla

Vysoká nosnost i při velkých šířkách buněk

Projektování a výroba v souladu s individuálními požadavky

Kompaktní, bezpečné skladování a snadná, rychlá manipulace

Vysoká skladovací kapacita na minimálním půdorysu

Lze kdykoli rozšířit či přestavět
Paletové regály pro skladování 
tabulí z plexiskla

Plastové válce v zastřešeném paletovém regálu 
na zásoby vyrobeného zboží

Ručně obsluhovatel-
ný konzolový regál ke 

skladování hliníku a 
plastů ve firmě na 

výrobu oken.

Paletové regály pro skladování 
plastových hadic

Systém s úzkými 
uličkami pro skladování 
kazet – obsluha 
4cestným vysokozdviž-
ným vozíkem.

Plastové trubky v konzolovém 
regálu jako venkovní systém – 
patní rovina a první úložná rovina 
jako roviny k ruční přípravě zboží k 
odběru, částečně s mřížkovými 
rošty na speciální desky.

Konzolové regály v otevřené hale – obsluha 4 
cestným vysokozdvižným vozíkem.

Plastové válce se 
speciálním uchyce-
ním v závodě na 
výrobu dřevotřísko-
vých desek.

.


	01
	02
	03
	06
	05
	04
	07

